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Høringssvar - Endring i Forskrift om stipend basert på gjennomført kunstutdanning

Institutt for musikk og dans ved Universitetet i Stavanger har siden 1998 gitt en 3-årig faglærerutdanning i dans.
Denne utdanningen ble besluttet lagt ned i 2007, og er blitt erstattet av en integrert utdanning som består av en
3-årig utøvende Bachelor i dans og PPU. Dette er to separate studier, og våre studenter får en ren utøvende
Bachelor i dans som gir dem muligheten til å etablere seg som utøvende dansekunstnere nasjonalt og
internasjonalt. Det første kull som ble tatt opp etter denne studieplanen startet sine studier høsten 2008, og
uteksamineres våren 2012.

Det vises til høringsbrev fra Kultur- og kirkedepartementet av 16. 02. 2009 om endring av Forskrift om stipend
basert på gjennomført kunstutdanning. Høringsbrevet er gjennomgått ved Institutt for musikk og dans,
Universitetet i Stavanger (UiS), ved instituttleder Jens T. Larsen, og Universitetet i Stavanger gir med dette
følgende høringssvar:

Vi vil hevde at denne utdanningen er kvalifisert for stipend basert på gjennomført kunstutdanning.

Universitetet
i Stavanger

I Norge er det pr. 2008 kun 3 utdanningsinstitusjoner som tilbyr utøvende danseutdanning på bachelornivå. Det
er Kunsthøgskolen i Oslo (KH10), Den norske Balletthøgskole (DNBH) og Universitetet i Stavanger. Av disse tre er
KHi0 og DNBH sine studier berettiget stipend.

Universitetet i Stavanger sitt utøvende dansestudium kan sidestilles med KHi0 sine 3-årige bachelorgrader. Når i
tillegg DNBH sitt studium, Bachelor i dans med pedagogikk (godkjent av NOKUT vår 2009) er berettiget stipend,
mener vi i høyeste grad at den rent utøvende Bachelorgrad i dans ved Universitetet i Stavanger også bør være
berettiget dette.

Universitetet i Stavanger har som mål å utdanne 15 dansestudenter hvert år.

Vi håper våre opplysninger fører til at Universitetet i Stavanger i Forskriftens § 2 føres opp på listen over
institusjoner som er berettiget stipend, fra og med våren 2012.
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